



STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LTD.

CIN : L27109PB1973PLC003232

Head Office :

SCO 49-50, Sector 26,

Madhya Marg, Chandigarh – 160019 (INDIA)

Tel : +91-172-2792385 / 2793112

Fax : +91-172-2794834 / 2790887

Email : ssl_ssg@glide.net.in

Website : www.ssilindia.net

SSIL/2024/
August 28, 2024

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

BSE Scrip Code: 513173

Reg.: Newspaper Publication of Notice of 51st Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find enclosed herewith advertisement published in the newspapers regarding notice of the 51st Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, the 30th Day of September, 2024, remote e-voting information and book closure details.

The advertisement was published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
for STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED

(DEEPIKA GUPTA)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: as above

Regd. Office : Vill. Somalheri/Lehi, P.O. Dappar, Tehsil Derabasi, Distt. Mohali, Punjab (India)-140 506
Tel. : #91 (1762) 275249, 275872, 275173 Fax : +91 (1762) 275228

Delhi Office : S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Community Center, Pocket V, Plot No. A,
Sector B, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone-011-40000378, 377, 376

www.ssilindia.net
 Oscar Video
 In the for the
 members Annual
 company atch of
 limited of the
 y, 18th
 2024 at
 y, 20th
 ember.
 r right
 neficial ail the
 L after ho had
 -voting
 y after 4 may
 et and
 Notice voting,
 ual for ee no.:
 email imited,
 hours rt shall
 urages lice(s)/
 mbers ository
 ctors MITED
 Sd/-
 Verma ctor)
 34343

STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED
 CIN: L27109PB1973PLC003232
 Regd. Off: Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Dera Bassi,
 Distt. Mohali (Pb.)-140506 Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
 Email: ssl_ssg@glide.net.in, Website: www.ssilindia.net

**NOTICE OF 51ST ANNUAL GENERAL MEETING,
 E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE.**

Notice is hereby given that:

1. The 51st Annual General Meeting (51st AGM) of the Company is scheduled to be held on Monday, the September 30, 2024 at the Registered Office of the Company at 11:30 a.m. at Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Dera Bassi, Distt. Mohali (Pb.) to transact the business as set out in the notice dated 13.08.2024.
2. Copies of the Notice of the 51st AGM (Notice) and Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 were sent in electronic mode to all those members whose e-mail id registered with the Company/ Depository Participant(s). The dispatch has been completed on August 23, 2024 and the same is also available on the Company's website www.ssilindia.net
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cutoff date of September 23, 2024, may cast their vote electronically on Ordinary and Special Business(es) as set out in Notice through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).
4. Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2024 may follow the same instructions as mentioned in the notice of AGM for remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User Id and password for casting vote through remote e-voting.
5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at AGM. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final.
6. The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on September 27, 2024 at 9:00 a.m. and end on September 29, 2024 at 5:00 p.m. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 pm on September 29, 2024. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 1800225533, or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.
7. Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 24, 2024 to September 30, 2024 (Both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting (AGM).

For Steel Strips Infrastructures Limited
Sanjay Garg
Managing Director
(DIN: 00030956)

Date: 27.08.2024
 Place: Chandigarh

www.t
 www.t
 Depos
 In com
 20 of t
 from ti
 Institut
 Obliga
 provid
 respect
 Comp
 The de
 The re
 AM to
 Comp
 the Re
 electrc
 the Co
 from th
 Mr. Ma
 been
 before
 Pursu:
 Comp
 Memb
 11th Se
 of 24th
 Date:
 Place
 A
 E-sur
 with
 Notic
 immc
 Limit
 there
 Secur
 It is h
 Lo
 Nas

VELOPMENT ASSOCIATION LIMITED

rowth
ment
2011.

a

2.33/-
AKHS
JERS

ened
ments
Equity
8,056
after

Stock
1, and
ance.

30%
50%
10%

(+B)

to the
email
Bs for
t. The
about



स्टील स्ट्रिप्स इंफ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड

CIN: L27109PB1973PLC003232

पंजी कार्यालय: गांव-सोमलहेड़ी/लेहली, डाकखाना दप्पर, तहसील डेराबस्सी,
जिला मोहाली (पं.)-140506, टेलीफोन: +91-172-2793112,
फैक्स: +91-172-2794834
ईमेल: ssl_ssg@glide.net.in, वेबसाइट: www.ssilindia.net

51वीं वार्षिक सामान्य बैठक, ई-वोटिंग जानकारी तथा किताब बंदी की सूचना

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि:-

- कंपनी की 51वीं वार्षिक सामान्य बैठक (51वीं एजीएम) सूचना दिनांक 13.08.2024 में तय अनुसार व्यापार को करने के लिए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय गांव सोमलहेड़ी/लेहली, डाकखाना दप्पर, तहसील डेराबस्सी, जिला मोहाली (पंजाब) में सोमवार, 30 सितंबर, 2024 को पूर्वाह्न 11.30 बजे आयोजित होना अधिसूचित है।
- 51वीं एजीएम (सूचना) की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि में पंजीकृत पतों पर भेज दी गई हैं जिनको ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत है। भेजने का कार्य 23 अगस्त, 2024 को पूरा कर लिया गया है और जो कंपनी की वेबसाइट www.ssilindia.net पर भी उपलब्ध है।
- कट ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2024 को भौतिक विधि या डिमैटरलाइज्ड रूप में शेरधारक सदस्य सूचना में तय किए सामान्य और विशेष व्यापार पर सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपने वोट इलेक्ट्रॉनिकली डाल सकते हैं।
- कोई व्यक्ति जो बैठक की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बना है तथा कट ऑफ तिथि अर्थात 23 सितंबर, 2024 को शेरधारक है वो रिमोट ई-वोटिंग के लिए एजीएम सूचना में वर्णित अनुसार निर्देशों का अनुपालन कर सकते हैं। यदि सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत है वो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है परंतु एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। दोनों विधियों द्वारा वोट डाले जाने की स्थिति में, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाले गए वोट को अंतिम विचारा जाएगा।
- सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) रिमोट ई-वोटिंग 27 सितंबर, 2024 को प्रातः 9.00 बजे शुरू होगी तथा 29 सितंबर, 2024 को सायं 5.00 बजे बंद होगी। (ख) दिनांक 29 सितंबर, 2024 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक विधि के माध्यम से वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। (ग) इलेक्ट्रॉनिक विधि के माध्यम से वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ की स्थिति में सदस्य प्रीव्वेटली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यू") को देख सकते हैं और www.evotingindia.com के डाउनलोड सैक्शन में उपलब्ध ई-वोटिंग मैन्युअल को देखें या टोल फ्री नं. 1800225533 पर संपर्क करें या श्री राकेश दलवी, वरि. प्रबंधक, सीडीएसएल से ईमेल: helpdesk.evoting@cdsindia.com टेली. 022-23058542/43 पर संपर्क करें।
- कंपनीज एक्ट, 2013 तथा इसके अधीन लागू नियमों की धारा 91 के अनुवर्ती, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेर ट्रांसफर बुक वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) के उद्देश्य से 24 सितंबर, 2024 से 30 सितंबर, 2024 (दोनों दिनों को मिलाकर) बंद रहेगी।

कृते स्टील स्ट्रिप्स इंफ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड
संजय गर्ग,
प्रबंध निदेशक,
(डीआईएन-00030956)

दिनांक: 27.08.2024
स्थान: चंडीगढ़

आरसी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 7वां, को.एम बरखाता रोड, तलवंडी रावा, हिंसा-126001 (हरियाणा)

को ईमेल
इसके अ
भेजे जा
सितंबर।
भौतिक
सकते हैं
एजीएम
mdpldk
230585
द्वारा अप
सकते हैं,
लॉगिन।
इस प्रकार
1. भौतिक
(दिन व
द्वारा व
2. वोटिंग
के साथ
3. व्यक्ति
पार्टिसि
ई-वोटिंग
राकेश द
निष्पक्ष अ

स्थान:
तिथि:

टेली

एतद्द्वारा
(*सेवी
लिमिटेड
कॉन्फ्रेंस
के माध्यम
एमसीए
से *एम
के एस
संदर्भित
वीसी ए
माध्यम
उक्त ए
इलेक्ट्रॉ
(*डीपी
सदस्य

